
 

 

SPORTS DIVISION URL：www.sports-w.com 

 

2023 年 4 月吉日 

 

『価格改定のお知らせ』 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、早速ではございますが、KESSLER Snowboards（ケスラー・スノーボード）、KORUA 

Shapes（コルア・シェイプス）、 TSG（ティーエスジー、Snow 関連商品）各ブランドにお

きまして継続商品を対象に価格改定をさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

 

この背景には昨今のコロナ禍以降の原油価格上昇、原材料価格の値上げ、為替変動、輸送・

物流費の高騰があり、これらを原因とする生産コストの急上昇が価格改定に踏み切らざる

を得ない理由となります。 

 

コストダウンや業務の合理化などコスト削減に努めて参りましたが、自助努力では吸収

が困難な状況の為、商品価格の改定をさせていただく運びとなりましたので、お知らせ致し

ます。 

 

 弊社といたしましては、今後もお客様のご期待にお応えするべく、製品の安定供給に努め

て参る所存です。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

新商品価格適用時期 

2023 年 5 月 1 日（月)より 

 

以上 


